АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
                                                     П Р И К А З

                                                              г. Мышкин
от  «  21  »  апреля    2020                                                             № 9
О внесении изменений в приказ от 03.12.2019 № 43

«Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок юридических лиц
в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на 2020 год

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 N 438 "Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей"

,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2020 год  закрытое акционерное общество "Дом отдыха "Охотино" ОГРН 1027601491026.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                            И.Н. Забелина